
 
 

Anteckningar från föreningsträffen, som hölls på Skatås motionscenter i klubbstugan Skatan,  

söndagen den 26 oktober 2025, med start kl. 10.00.  

20 personer deltog, varav 5 stycken är medlemmar från GBBF´s styrelse. Sammanlagt 9 föreningar var 

representerade: DEB, GBK, HÄL, LAN, LÄN, PNU, SLO, STR, USK. 

Anja Lysén, ordförande i distriktet, hälsade alla välkomna. 

 

Ekonomisk genomgång 

Hasse visade resultatrapporten och prognosen är att vi kommer att gå 5 – 10 000 kronor back i år.  

Vi har en bra kassa, men om vi fortsätter att gå back år efter år så tar pengarna snart slut. 

Om vi höjer medlemsavgiften, som för närvarande är 1000 kr/klubb, finns risken att vi kommer att 

tappa de föreningar som inte är aktiva.  

Vi kan konstatera att det är DM som inte går runt, det är ganska få anmälda lag och varje DM-klass 

inte bär sin kostnad. Vi kan tyvärr också se att antalet anmälda lag är beroende av var DM spelas.  

När arrangemangen läggs utanför Göteborg så minskar deltagarantalet ytterligare. 

 I dagsläget har vi 479 licenser. Startavgiften till DM är per person och sedan några år är det fasta 

prispengar som delas ut. Mötet diskuterade kring detta. Kan vi få fler deltagare till DM? Höja 

startavgiften? Sänka prispengarna? Ex. vis 1.a pris 500 kronor/spelare och 2.a pris 250 kronor/spelare. 

Ta bort prispengarna? 

Ett förslag som framkom på mötet var att prispengarna kan justeras efter antal anmälda lag. Det är dock 

viktigt att tänka på att detta skulle innebära extra arbete för kassören, vilket inte är önskvärt.  

Ett annat förslag var att sänka prispengarna till nästa år och året därpå ta bort prispengarna helt. 

Deltagarna på mötet ansåg inte att prispengarna är en orsak till att ställa upp i DM. 

 

Samarbete med ”De fyras gäng” 

Distrikten GBBF, HSBF, WDBF och ÖSBF har ett samarbete och i höstas beslutade vi att ha ett 

gemensamt årshjul och försöka anordna årsmöte, DM och Seriespel under samma dagar.  

Distrikten har också beslutat att samarrangera utbildningar med två utbildningstillfällen per år, ett på 

våren och ett på hösten, enligt nedan. 

År 1 (2026, 2028, 2030): 

VÅR:  Domarutbildning GBBF – Arrangörsutbildning HSBF 

HÖST:  Domarutbildning ÖSBF – Arrangörsutbildning WDBF 

År 2 (2927, 2029, 2031): 

VÅR:  Domarutbildning HSBF – Arrangörsutbildning GBBF 

HÖST: Domarutbildning WDBF – Arrangörsutbildning ÖSBF 



 
 

Boule-VM i Göteborg 2027 

Förbundet ser gärna att så många som möjligt anmäler sig som volontärer till Boule-VM. Det kommer 

att finnas många olika uppgifter, allt från administrativt till både lättare och tyngre arbetsuppgifter.  

Är du intresserad så kan anmäla dig här: https://www.svenskboule.se/tavling/boule-vm-2027 

Mötet lyfte en viss oro för att det inte kommer att uppmärksammas tillräckligt och inte lyckas att locka 

någon större publik. 

Styrelsen ser gärna att varje förening tar med sig och funderar över vad kan VI i vår förening göra 

för att synliggöra boulen under VM.  

Hasse tipsar om att gå och titta på VM, det är en upplevelse att se.  

 

Arrangörer till förbundsarrangemang 

DEB söker Skytte 1/10 

DEB har sökt följande arrangemang i fallande ordning: 

1. Distriktsseriespel omg 1, 13 – 14/6 (Slottsskogsvallen) 

2. Distriktsseriespel omg. 2, 8 – 9/8 (Slottsskogsvallen) 

3. Skytte DM 10/1 (Boulecenter Majvallen) 

4. Lag-DM Veteran 6/12 (Boulecenter Majvallen) 

5. Lag-DM Öppen 5/12 (Boulecenter Majvallen) 

LAN söker DM 14 – 17/5  

USK söker DM-dubbel och trippel  

Arrangerande klubb får 2 500 kronor per dag. 

Styrelsen uppmanar deltagarna att höra med sina föreningar om vilka arrangemang de kan 

arrangera.  

 

Här kan du komma till Sanktionskalendern 2026, där det också finns en flik Distrikt: 

https://www.svenskboule.se/tavling/tavlingar 

Hasse informerade att endast öppna tävlingar kommer att ges propagandastatus, då det är i den öppna 

klassen alla kan vara med. 

 

  

https://www.svenskboule.se/tavling/boule-vm-2027
https://www.svenskboule.se/tavling/tavlingar


 
 

Styrelsearbete – ledamot och möjlighet att ”praktisera” 

Fredrik Holmquist har meddelat att han inte ställer upp för omval nästa år och därför behövs en ny 

ledamot till styrelsen. Fredrik har, tillsammans med Hasse, haft tävlingsansvaret, han har också haft 

ansvaret för marknadsföring och har hållit hemsidan uppdaterad.  

Kompetenser som just nu är önskvärda till styrelsen är tävlingskunskap och ekonomi. Men naturligtvis 

är alla som är intresserade välkomna att ta kontakt med valberedningen. Det finns också möjlighet att 

”praktisera” i styrelsen och sitta med på styrelsemöten för att få en inblick i styrelsearbetet. 

Hjälp gärna valberedningen att få fram förslag till blivande ledamöter.  

    

 

Övrigt, utvärdering 

Årsmöte 2026 hålls söndagen den 8/3 kl. 10 – ca 15, i RF-SISU´s lokaler på Mejerigatan 1 i 

Kallebäck. 

Årsmöten kommer att hållas vartannat år och övriga år kommer vi att ha möte av något slag.  

Kom gärna med förslag för dessa möten/träffar. 

Vi fick en fråga om Boule-SM 2026 i Göteborg, och Ingemar Gabrielsson, från Göteborgs 

Bouleallians, informerade om vilka ytor som har varit aktuella och diskuterats. Det är brist på stora 

ytor och många tilltänkta ytor kommer inte att kunna användas av olika anledningar. Troligen kommer 

SM att behöva förläggas på flera platser. 

Förbundet har stort fokus på ParaBoule, där Eva Viding Bussell är förbundets parautvecklare. Diana 

Borg och Henrik Roolf från styrelsen är inblandade i arbetet med förbundet kring PARA. Har du några 

funderingar eller input kring detta så kontakta Diana. 

På förbundets hemsida finns mer information om ParaBoule: https://www.svenskboule.se/jag-vill-veta-

mer-om.../paraboule 

Deltagarna tyckte att dessa föreningsträffar är bra och att vi ska fortsätta med dessa. 

 

Mötet avslutades 11.30. 

Under mötet serverades baguette och kaffe. 

 

Anteckningar förda av:   

Marianne Sundkvist, sekr. GBBF    

https://www.svenskboule.se/jag-vill-veta-mer-om.../paraboule
https://www.svenskboule.se/jag-vill-veta-mer-om.../paraboule

